ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

«27» августа 2020                                                                                                                  №69/1

Санкт-Петербург

Об утверждении режимов работы (дня)

групп ГБДОУ детского сада № 25

Центрального района СПб

на 2020-2021 учебный год

 На основании ст. 28 п.3 пп..1, ст. 29, п. 2 пп.1а Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Утвердить режимы работы (дня) групп ГБДОУ детского сада № 25 Центрального

района СПб на 2020-2021 учебный год (Приложение 1).

п.2. Кривецкой Светлане Леонидовне, воспитателю, ответственной за размещение

информации на официальном сайт ГБДОУ, разместить режимы работы групп ГБДОУ

детского сада № 25 Центрального района СПб на 2020-2021 учебный год в срок до 19

сентября 2020 года.

п.3. Шакуровой Г.В., старшему воспитателю, ознакомить педагогических работников

ГБДОУ детского сада № 25 Центрального района СПб с настоящими режимами работы

групп ГБДОУ детского сада № 25 Центрального района СПб на 2020-2021 учебный год

под личную подпись в срок до 04.09.2020.

п.4. Воспитателям групп разместить утвержденные режимы работы (дня) групп ГБДОУ

детского сада № 25 Центрального района СПб на 2020-2021 учебный год на

информационных стендах для родителей.

п.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.заведующего                                                                        Г.В.Шакурова

		2021-03-10T14:40:39+0300
	Шакурова Галина Витольдовна